费、公用事业费、公共能耗费及其他相关费用。 若本房屋因乙方原因导致部分提前退租且未有本协议约定的承租方之关联企业承接的，则

视作甲方向乙方提供该免租期的条件未满足，且甲方有权要求乙方在收到其书面通知之日起[10]日内根据本合同项下已实际享受的免租

期天数、提前退租部分对应的租赁面积以及该等免租期原应适用的日租金标准向甲方另行支付本合同项下的免租期租金；为免歧义，上述

情形下，该免租期外的其他各计租周期及相应租金金额维持不变。

7、租赁期内，每套每月含税租金价格详见附件三，所有房屋含税季度租金为￥【390,000】元（大写：人民币【叁拾玖万】圆），所有房

屋含税月租金为￥【130,000】元（大写：人民币【壹拾叁万】圆），所有房屋按月计租，如提前退租或延长租期导致出现零星租赁日，该零

星租赁日租金按日租金计算，日租金为月租金/30.5日，即￥4262元/日。

8、乙方如需对本房屋进行装修的，乙方向甲方提交书面申请并附装修方案及图纸并按小区物业服务公司的装修相关规定进行办理相

关手续。装修应在取得甲方书面同意并完成相关手续后方可实施；若按规定装修还应取得相关政府部门或监管机构批准的，则应由乙方自

行申请及办理并在取得该等批准后方可实施。

六、交易目的和对上市公司的影响

本次租赁旨在为员工提供更完善的居住环境，特别关注已婚员工及其子女的住房需求，体现公司以人为本的管理理念，有利于公司的